PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria de Administração

Avenida 27 de Janeiro, 422 – Jaguarão – RS – 96300-000 – Fone/Fax: +55 (53) 3261.6930
http://www.jaguarao.rs.gov.br – administracao@jaguarao.rs.gov.br

EXTRATO DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO 003/2014

               A Secretaria de Administração, TORNA PÚBLICO que restaram homologadas as

inscrições do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO para provimento de vaga temporária

de 01 (um) Arquiteto, as candidatas: Luana Pavan Detoni, Daniele Miranda Teixeira e Taiana P.

Tagliani. Informa, ainda, que as entrevistas serão realizadas no dia 14/11/2014 às 15 hrs, na
FAURB, sala 107, em Pelotas/RS.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos onze (11) dias do mês de novembro de dois mil e

quatorze (2.014)

Jehad Mohammed

Secretária de Administração